

# BASIN KUPÜRLERİ

14 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# Nurdağı ve Türkoğlu'nda ilk köy evlerinin teslimatı gerçekleşiyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ramazan Bayramı'nda Gaziantep Nurdağı ve Kahramanmaraş Türkoğlu'nda ilk köy evlerinin teslimatını gerçekleştireceğiz." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Felaket bölgesine yardım etmek, depremzedelerimize yardımcı olmak yerine, daha ilk gecedен itibaren sosyal medya mecralarından devletin kurumlarına iftira atanları, mahşeri vicdana havale ediyoruz." dedi. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde, Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası bölgeye yadima giden belediyeler, arama kurtarma ekipleri ve depremzedelerle iftar programında bir araya geldi. Ramazanın artık son 10 günü içerisinde olduğunu belirten Erdoğan, depremle mücadelenin timsali olanlara iftarda bir arada bulunmaktan büyük memnuniyet duyduğunu söyledi. "Muhammed'den muhabbet oldu hasıl, Muhammed siz muhabbetten ne hasıl." ifadelerini kullanan Erdoğan, tutulan oruçları, edile ibadetlerin, yapılan hayırların Allah katında kabul olmasını diledi. Bu sene, deprem felaketi sebebiyle ramazanın buruk karsılıp, buruk geçirdiğini kaydeden Erdoğan, "Ama sizler, bittün bu burukluk içerisinde boş durmadınız. İlk andan itibaren, gerek belediye başkanlarımız, gerek AFAD, hepimiz orada yerinizi aldınız. 11 ilimizi, ilçeleriyle beraber paylaştınız. Ne gerekiyorsa canla başla orada çalışarak, depremzede kardeşlerimizle hemhal olduk." dedi. Erdoğan, birilerinin, dedikodular uydurduğuna, yalan, fitne, fesat çıkardığına dikkati çekerek, 50 bin insanın kaybedildiği bu depremde, arama kurtarma ekiplerinin ve belediyelerin durmadan bölgeye koştuğunu söyledi. Depremde hayatını kaybedenlerin yakınlarına sabır dileyen Erdoğan, "Onlar zaten şehadet makamında. Dolayısıyla sevgiler sevgilisine komşu. Yaralılarımızı za Rabbinden sifalar diliyoruz." diye konuştu. Enkaz kaldırma çalışmalarının yoğun şekilde devam ettiğini dile getiren Erdoğan, kalıcı konutların inşaatının yoğun şekilde sürdüğünü, bunları bir yıl içerisinde tamamlayacaklarını kaydetti. Erdoğan, bayrama kadar köy evlerinin bir kısmını teslim edeceklerini, bununla ilk hamleyi yapmış olacaklarını ifade etti.

## "BİZİM, BU MİLLETE AŞKIMIZ VAR"

Deprem bölgesinde çadır, konteyner ve prefabrik konutlar kurduklarını anımsatan Erdoğan, "Bunlar öyle rastgele olan işler değil. Bir taraftan da köy evleri ve kalıcı konutlara başladık. Bizim bunlar için zaten birilerinden iane beklememiz de gerek yok. Niye? Biz, bunları ispat etmiş bir iktidarı. Biz bunları Bingöl'de, Van'da, Elazığ'da, depremde, Malatya'da, Kütahya'da, Simav'da, İzmir'de gösterdik. Nasıl söz verdiğimiz, o takvim içerisinde konutları teslim ettik." dedi. Erdoğan, bunlarla beraber, aynı şekilde bu sözleri yerine getirmeye devam ettiklerine dikkati çekerek, şöyle devam etti: "Bizim, derdimiz başka. İstiyoruz ki vatana, millete hayırlı nesiller yetişirecek bu kadroyla. Biz şimdi ne yaptık? Yaralılarımızın birçoğunu aynı zamanda **KVK'nin yurtlarında** da barındırdık, barındırıyoruz. İstiyoruz ki kimse 'Benim halim ne olacak?' demesin. Bundan dolayı da **Kredi Yurtlar Kurumu'na** çok teşekkür ediyorum. Düşünün, bu bay bay Kemal denilen zat, onun yavrucukları ne dediler? 'Online sisteme ili üniversite eğitimi olmaz.' dediler. Pekli Kovid'de biz, online sistemiyle bu işi yapmadık mı 2 yıl boyunca? Şimdi bizim derdimiz Kovid'den daha beter. Niye? Bittün depremden çıkan kardeşlerimizi acil olarak aç, açık bırakmayacağız dedik. Uçaklarımızı, Türk Hava Yolları'nı seferber ettik. Aldık. Ankara, İstanbul, İzmir bittün buralara onlarla naklettik. Biz, derdiyiz ve bizim, bu millete aşkımız var. **Yurtlarımız** müsait. Dedik ki online sisteme geçecek, bizim 850 bin neyimiz var? O **yurtlarda** iskan edebileceğimiz imkanımız var. Ve herkes de bundan memnun kaldı. Şu anda biz, o **yurtlara** gittiğimiz zaman, oradaki vatandaşlarımız bize teşekkür ediyorlar. Her şeyimiz yerinde, yememiz, içmemiz, banyorumuz her şeyimiz var. Allah, sizlerden razı olsun diyoruz. Ama diyoruz 'Biz yine geldiğimiz yere dönelim.' Ne demek, tabii ki geldiğiniz yere döneceksiniz ama hazır olduğumuzu bittirelim."

## "İŞTE DEVLET BURADA"

Milletin tüm imkanlarıyla devletin tüm kurumlarıyla ilk andan itibaren deprem bölgesine koştuğunu hatırlatan Erdoğan, kimi çevrelerce ısrarla söylenen 'devlet yoktu' iddialarına dikkati çekti. "İşte devlet burada, siz hepimiz ilk andan itibaren oradaydınız." diyen Erdoğan, şunları kaydetti: "İsrarla yürütülen bu teviratın doğru da hakkaniyetli de hatta iyi niyetli de olmadığını düşünüyorum. Felaket bölgesine yardım etmek, depremzedelerimize yardımcı olmak yerine, daha ilk gecedен itibaren sosyal medya mecralarından devletin kurumlarına iftira atanları, mahşeri vicdana havale ediyoruz." Erdoğan, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Cumhurbaşkanı olarak ilk andan itibaren kabine üyelerini deprem bölgesine sevk ettiklerini ve onların da ekipleriyle çalışmaya başladığını belirtti. AFAD'ın ilk andan itibaren her şeyiyle bölgede yerini aldığı söylenen Erdoğan, yine Sağlık Bakanlığının da bütün imkanlarıyla bölgede görev yaptığını bildirdi. Kullanma suyuyla içme suyunun

birbirine karıştırılmaması için binlerce tır içme suyunu bölgeye sürekli gönderdiklerini anlatan Erdoğan, "Vatandaşımızı ziyaret için cadırlara girdiğim zaman çadırların içerisinde bakıyordum orada blok blok içme suları. Hepsi gayet hijyen, lüks, güzel, marka olan içme suları vardı. Fakat iftiranın sonu yok. Kötü söz sahibinindir. Bu süreçte kimin milletten derdiyle gerçekten derlendiği, kimin de sadece acının siyasetini yaptığı, sadece istismar peşinde koştuğu bir kez daha ortaya çıktı. Daha cenazelerimiz bile kaldırılmadan koltuk kavgasına tutuşanlar ne tarih unutacaktır ne de milletimiz affedecektir." diye konuştu.

## "DEVLETİMİZİN YARDIM ELİNİN ULAŞTIĞI DEPREMZEDELERİMİZ SAMİMİ ÇABALARIMIZI YAKINDAN BİLİYOR"

Afet bölgesinin 500 kilometreyi aşan büyüklüğü, 11 şehri ve 14 milyon nüfusu etkilemesinin ve çetin koşulların işleri güçleştirdiğini ifade eden Erdoğan, şöyle devam etti: "Tüm gayretlerimize rağmen ilk bir iki gün gecikmeler ve aksaklıklar da yaşanmıştır ama devletin tüm kurumlarıyla, belediyeleriyle, sivil toplumun tüm kuruluşları ve gönüllüleriyle seferber olduğuna, 85 milyon kalbini orada attığına, elini vicdanına koyan herkes şahittir. Konforlu ofislerinden ahkam kesenler başka dünyalarda yaşasa da devletimizin yardım elinin ulaştığı depremzedelerimiz samimi çabalarını yakından biliyor.

Arama kurtarma ekiplerimizin bir kısmı burada. Yardım seferberliğinin onlar akıncıları oluyor. Milletimizin kalbinde müstesna bir yer edindiler. Sadece arama kurtarma ekibi olarak 35 bini aşkın personel bölgede bilfiil görev aldı. Dünyanın 90 farklı ülkesinden gelen 11 bin 320 arama kurtarma ekibi de bu süreçte bize destek verdi. Yardım ve destek ekipleriyle beraber toplam 272 bin kamu görevlimiz depremzedelerimizin

hijyen gibi ihtiyaç malzemelerinin tedarikinde lojistik destek sağladı. Belediyelerimiz deprem bölgesine 33 bin 450 adet çadır ve konteyner, 486 bin adet ısıtıcı, 6 milyon üzerinde battaniye, yatak ve uyku seti, 12 bin 650 tır dolusu temel gıda maddesi gönderdi. Şu an belediyelerimize ait 324 adet mobil asepti bölgede yaşayan vatandaşlarımızı hizmet veriyor. Depremlerden en fazla etkilenen 7 ilimizi tüm ilçeleriyle birlikte partimizin 250 belediyesine zimmetledik, tek tek görevlendirmelerini yaptık."

## "250 KARDEŞ BELEDİYEMİZ BÖLGEDE ÇALIŞMAYI SÜRDÜRECEK"

Erdoğan, bu sene depremzedelerle dayanışmayı göstermek üzere ramazan etkinliklerini afet bölgesine kaydirdiklerini dile getirdi. İftar ve sahur sofralarının yanı sıra ramazan manevi iklimine uygun çeşitli programlarla deprem mağdurlarını yalnız bırakmadıklarını belirten Erdoğan, "Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya, Gaziantep, Diyarbakır ve Osmaniye'de hayat normale dönmeye kadar bu 250 kardeş belediyemiz bölgede çalışmayı sürdürecektir." dedi. Tüm bu adımları atarken "sıfır atık" anlayışıyla çevreyi korumaya da büyük önem verdiklerine işaret eden Erdoğan, "Belediyelerimizin atık yönetimi kooperatifleri vasıtasıyla afetzedelerin üretime katılması, sosyal hayatlarının denklemlenmesi hususlarında da diğer kuruluşlara örnek olmaları bekliyoruz. Bu kapsamda sıfır atık yönetiminde önemli olan tek kullanımlık ürünlerin azaltılması yönünde de çalışma yapılabilir. Biz de seçim gündeminden bağımsız olarak deprem bölgesinde yürütülen inşa ve inşa çalışmalarını yakından takip ediyoruz." şeklinde konuştu. Erdoğan, enkaz kaldırma çalışmalarının Hatay dışındaki illerde bayrama kadar tamamlanacağını bildirdi. Deprem konutlarının inşasında hiç vakit kaybetmediğini dile getiren Erdoğan,



yanında yer aldı. Gönüllülerle birlikte yaklaşık yarım milyon insan bölgeye yardıma koştu. Son ana kadar arama kurtarma çalışmalarını sürdürdük. Her bir insanımıza ulaşmak, bir canı daha kurtarmak için mücadele ettik. Hepimizi gözyaşlarına boğan sayısız mucizeyle de şahitlik etti. Hamdolsun binlerce insanımıza yaralı olarak kurtarmayı başardık." Arama kurtarma ekiplerine teşekkür eden Erdoğan, "Gecenin zifri karanlığına, kışın yazına, birkaç gün aralıksız yağın şiddetli yağmurlara rağmen siz hiçbir zaman vazgeçmediniz. Kendi canınızı tehlikeye atma pahasına bize bu mutlulukları yaşattınız. Yıkıntılardan altından çekip aldığımız her canla elleri göğüslerinde endişeyle bekleyen nice anneye, babaya, kardeşe, umut oldunuz. Rabbim her birinizden tek tek razı olsun diyorum. Arama kurtarma ekiplerimizin bu fedakarlıklarını asla unutulmayacağını bilmenizi istiyorum. Kullar olarak biz unutsak bile Rabb'im bunları inanın ki sevap hanezine kaydedecektir." diye konuştu.

Asrın felaketine karşı yürütülen mücadelenin kahramanlarından birinin de belediyeler olduğunu vurgulayan Erdoğan, deprem haberiyle alır almaz özellikle AK Parti'ye mensup 807 belediyenin tamamını teyakkuza geçirdiklerini belirtti. Aynı şekilde diğer partilere mensup belediyelerden de gayretle çalışanların olduğunu ifade eden Erdoğan, şunları kaydetti: "Belediyelerimizin envanterlerinde ne kadar iş makinesi, arama kurtarma aracı, itfaiye aracı, personeli varsa afet bölgesine gönderdik. Ayrıca özel sektöre ait iş makinelerini de kiralamak suretiyle illerimize sevk ettik. Belediyelerimiz depremlen etkilenen illerimizle kardeşlik köprüstü kurdular. 11 vilayetimizde, arama kurtarmaya ekibi olan 284 belediyemiz, 42 bin 360 personeliyle AFAD ile birlikte koordineli bir şekilde çalıştı. Geri kalan 523 belediyemiz temel gıda ürünleri, kıyafet, barınma, ısınma,

deprem bölgesinde 507 bini konut ve 143 bini köy evi olmak üzere 650 bin yeni yuva yapılımasını planladığımız, bunlardan 319 bininin bir yıl içinde hak sahipliğine teslim edileceğini belirtti. Erdoğan, 85 bini aşkın konut ve köy evinin yapım sürecinin başladığını, bunlardan 43 bininin temelini atıldığını ifade ederek, "İnsallah yarın Malatya'da, depremden sonraki 66 gün içinde 100 bin konutun sözleşmesini yaparak inşa sürecini başlatmış, mayıs sonuna kadar bu sayıyı 319 bine tamamlamış olacağız. Ramazan Bayramı'nda ise Gaziantep Nurdağı ve Kahramanmaraş Türkoğlu'nda ilk köy evlerinin teslimatını gerçekleştireceğiz." dedi.

## "YIKILAN ŞEHİRLERİMİZ YENİDEN İMAR EDECEĞİZ"

Küçük sanayi bölgelerinin de 6 bin yeni işyeri yapılarak ayağa kaldırılacağını vurgulayan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Nasıl daha önce yaşadığımız tabii afetler sonrasında vatandaşlarımızın kısıra sınırsız sarıp hayır duasını aldığımız, inşallah deprem bölgesindeki 14 milyon insanımızın da hayır duasını alacağız. Türkiye için hemen şimdi diyerek yıkılan şehirlerimizi yeniden imar edecek, her türlü sıkıntısında afetzedelerimizin yanında olacağız. Bu mücadelede aziz milletimizin bizi yalnız bırakmayacağını biliyoruz. 14 Mayıs seçimlerinde milletimizin kavga, ayak oyuşu ve didişmenin eksik olmadığı yedili koalisyon yerine tercihi yine eser ve hizmet siyasetinden yana kullanacağını inanıyoruz. Rabb'im yolunuzda, bahutımız açık etsin. İlk gündün itibaren canla başla çalışan siz kardeşlerimin şahsında tüm arama kurtarma ekiplerimiz, sivil toplum kuruluşlarımız, gönüllülerimiz, yardım çağrımıza destek veren yabancu dostlarımızla teşekkür ediyoruz. Gönül belediyeçiliğinin ne demek olduğunu bir kez daha gösteren tüm belediyelerimiz canı gönülden tebrik ediyoruz." (Kaynak: AA)



# Şekeronya yeniden deprem bölgelerinde



**Mersin Devlet Opera ve Balesi, yaşanan deprem felaketi sonrasında çocuklarla buluşmaya devam ediyor.**

Depremzede çocuklarla kucaklaşmak, onlara moral olmak ve yüzlerini bir nebze olsun güldürebilmek adına afet bölgelerinde "Şekeronya" çocuk oyunu ile kucaklaşmaya devam ediyor. Moral

ve motivasyon amaçlı gerçekleştirilecek etkinlikler ilk olarak 15 Nisan 2023 Cumartesi saat 10:00'da Elazığ Kırklar Konteyner Kentte, saat 14:00'da ise Malatya Teknokent Konteyner Kentte, 16 Nisan 2023 Pazar günü saat 12:00'de Kilis **KYK Öğrenci Yurdunda** toplamda 3 temsil ile çocuklarla buluşacak. **(Haber Merkezi)**

# DEPREMİN ETKİSİNDEN KURTULUYORLAR

Vali Ali Çelik'in eşi Neziha Çelik, Hüsnü Özyeğin **Kyk Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan depremzede kadınları atölye çalışmalarını esnasında ziyaret etti.



**E**nstitüde yapılan atölye çalışmalarını yakından takip eden Vali Ali Çelik'in eşi Neziha Çelik hem kendilerini geliştirme imkanı bulan hem de depremin psikolojisinden

uzaklaşmaları için depremzedelerin yanında olmayı sürdürüyor.

Kütahya Olgunlaşma Enstitüsü tarafından Hüsnü Özyeğin **Kyk Kız Öğrenci Yurdu**'nda organize edilen

atölye çalışmalarına katılan kadın depremzede kursiyerler, bu sayede depremin etkisinden uzaklaşıyor hem de el becerilerini geliştirme imkanı buluyor.

YASEMİN DAĞ



## UŞAK ÜNİVERSİTESİ TEKNİK BİLİMLER MYO'DAN DEPREMZEDE ÇOCUKLARA MORAL ETKİNLİKLERİ

Uşak Üniversitesi gönüllü öğrencileri Kız **KYK yurdu**-**nda** kalan depremzede çocuklar ve aileleri için moral etkinlikleri düzenleyerek güzel vakitlerine ortak oldular. Uşak Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu sosyal sorumluluk gurubunda yer alan ve Tekstil Teknolojisi programında görev yapan Dr. Öğretim Üyesi Gülhan Pınarlık, Makine programında görev yapan Öğr. Gör. Gökhan Yıldırım ile Uşak Üniversitesi'nin birçok farklı biriminde okuyan gönüllü öğrencilerden oluşan bir grup 7-28 Mart tarihleri arasında Uşak Kız **KYK yurdu****nda** kalan depremzede ailelerin çocukları için moral etkinlikleri düzenledi. SAYFA 4'TE







# 'İftira atanları, maşeri vicdana havale ediyoruz'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Felaket bölgesine yardım etmek, depremzedelerimize yardımcı olmak yerine daha ilk gecedan itibaren sosyal medya mecralarından devletin kurumlarına iftira atanları maşeri vicdana havale ediyoruz" dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, depremde bölgede görev alan belediyeler, arama kurtarma ekipleri ve depremzedelerle bir araya geldiği iftira programında yaptığı konuşmada, "Asrın felaketine karşı yürüttüğümüz mücadelelerin kahramanlarından biri de belediyelerimizdir" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası bölgeye yardıma giden belediyeler, arama kurtarma ekipleri ve depremzedelerle Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde düzenlenen iftira programında bir araya geldi.

Ramazanın artık son 10 gününü içerisinde olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, depremlerle mücadele eden tüm insanlarla iftira bir arada bulunmaktan büyük memnuniyet duyduğunu söyledi.

"Muhammed'ten muhabbet oldu hasas, Muhammed'siz muhabbetten ne hasas" ifadelerini kullanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, tutulan suçluların, ecdad eden ibadetlerin, yapılan hayırların Allah katında kabul olmasını diledi.

## ASRIN FELAKETİ

Bu sene, deprem felaketi sebebiyle ramazan burak karşılıp, burak geçirildiğini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ama sizler, bütün bu burukluk içerisinde boş durmadınız. İlk andan itibaren, gerek belediye başkanlarımız, gerek AFAD, hepimize orada yerleminiz aldınız. 11 ilimizi, ilçelerle beraber paylaşıyoruz. Ne gerek-yorsa canla başla orada çalışarak, depremde karderlerimize hemhal oldunuz" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, birilerinin, dedikodular uydurduğuna, yalan, fitne, fesat ecdadına dikkati çekerek, 50 bin insanın kaybedildiği bu depremde, arama kurtarma ekiplerinin ve belediyelerin durmadığı görevi koştuğunu söyledi.

Depremde hayatını kaybedenlerin yakınlarına sabır dileyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Onlar zaten şehadet makamında. Dolayısıyla sevdiğiler sevgisizine komşu. Yaralılarımıza Rabbinden şifalar diliyoruz" diye konuştu.

## "BİZİM, BU MİLLETE

### AŞKIMIZ VAR"

Enkaz kaldırma çalışmalarının yoğun şekilde devam ettiğini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, kalıcı konutların inşaatının yoğun şekilde sürdüğünü, bunları bir yıl içerisinde tamamlanacağını kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, hayrama kadar köy yerlerinin bir kısmını teslim edebileceklerini, bununla ilk hamleyi yapmış olacaklarını ifade etti.

Deprem bölgesinde çadır, konteyner ve prefabrik konutlar kurduklarını anımsatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bunlar öyle rastgele olsun ider değil. Bir taraftan da köy evleri ve kalıcı konutlara başladık. Bizim bunlar için zaten birlerinden iane beklemeye de gerek yok. Niyet? Biz, bunları ıspat etmiş bir iktidardır. Biz bunları Bingöl'de, Van'da, Elazığ'da, Malatya'da, Kütahya'da, Sinav'da, İzmir'de gösterdik. Nasıl söz verdikçe, o takvim içerisinde konutlar teslim ettik" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bunlarla beraber, aynı şekilde bu sözleri de yerine getirmeye devam ettiklerine dikkati çekerek, şöyle devam etti: "Bizim, derdimiz başka. İstiyoruz ki vatana, millete hayırlı nesiller yetiştirsek bu kadroyu. Biz şimdi ne yapıyoruz? Yaralılarımızın bir çoğunu aynı zamanda **KORUMU**'nın **YAKINDAN BİLİYOR** da barındır-dık, barındırıyoruz. İstiyoruz ki kimse 'Benim hâlim ne olacak?' demesin. Bundan dolayı da **Kredİ Yurtlar Kurumu**'nu çok teşekkül ediyoruz. Düşünün, bu bay bay Kemal denilen zat, onun yavrucağını ne dediler? 'Online sistemi ile üniversite eğitimi olmaz' dediler. Peki Covid de biz, online sistemiyle bu işi yapmadık mı 2 yıl boyunca? Şimdi bizim derdimiz Covid'den daha beter. Niyet? Bütün depremden çıkan karderlerimizi acil olarak aç, açık bırakmayacağız dedik. Uçaklarımız, Türk Hava Yolları'nı seferber ettik. Aldık, Ankara, İstanbul, İzmir bütün buralara onlarla naklettik. Biz, derdiyiz ve bizim, bu millete aşkımız var. **Yurtlarımız** müsait. Dedik ki online sisteme geçecek, bizim 850 bin neyimiz var? O yurtlarda iskan edilebileceğimizi imlânımız var. Ve herkes de bundan memnun kaldı. Şu anda biz, o **Yurtlar** gittiğimiz zaman, oradaki vatandaşlarımız bize teşekkül ediyorlar. Her şeyimiz yerinde, yememiz, içmemiz, banyoymuz her şeyimiz var. Allah, sizlerden razı olsun" diyorlar. Ama diyorlar 'Biz yine geldiğimiz yere dönelim.' Ne demek, tabii ki geldiğiniz yere dönceksiniz ama hazırlıklarımız bitmiştir."

## "DEVLETİN KURUMLARINA İFTİRA ATANLARI, MAŞERİ VICDANA HAVALE EDİYORUZ"

Milletin tüm imkânlarıyla devletin tüm kurumlarıyla ilk andan itibaren deprem bölgesine koştuğunu hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, kimi çevrelerce starta söylenen "devlet yoktu" iddialarına dikkati çekti.

## İŞTE DEVLET BURADA

"İşte devlet burada, siz hepimiz ilk andan itibaren oradaydınız" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "İsraili yürütülen bu tezviratın doğru da hakkaniyetli de hatta iyi niyetli de olmadığını düşünüyoruz. Felaket bölgesine yardım etmek, depremzedelerimize yardımcı olmak yerine, daha ilk gecedan itibaren sosyal medya mecralarından devletin kurumlarına iftira atanları, maşeri vicdana havale ediyoruz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından



Cumhurbaşkanı olarak ilk andan itibaren kabine yetlerini deprem bölgesine sevk ettiği ve onları da ekipleriyle çalışmaya başladığını belirtti.

AFAD'ın ilk andan itibaren her şeyiyle bölgede yerini aldığı söylenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, yine Sağlık Bakanlığının da bütün imkânlarıyla bölgede görev yaptığını bildirdi.

Kullanma suyuyla içme suyunun birbirine karıştırılmaması için binlerce litre içme suyu bölgeye sirekeli gönderdiklerini anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Vatandaşımıza zıvaret için çadırlara girdiğimiz zaman çadırların içerisinde de bakyordum orada blok blok içme suları. Hepsi gayet hijyen, lüks, güzel, marka olan içme suları vardı. Fakat iftiranın sonu yok. Kötü söz salıhınıdır. Bu süreçte kimin milletten derdiyle hareketler derlendiği, kimin de sadece anan siyasetini yaptığı, sadece istismar peşinde koştuğu bir kez daha ortaya çıktı. Daha cenazelerimiz bile kaldırılmadan koltuk kavgaşına tutuşanlar ne tarih unuttucaz ne de milletimiz affedecektir" diye konuştu.

## "DEPREMZEDELERİMİZ SAMİMİ ÇABALARIMIZI YAKINDAN BİLİYOR"

Afet bölgesinin 500 kilometreyi aşan büyüklüğü, 11 şehri ve 14 milyon nüfusu etkilemesinin ve çetin iş şartlarının işleri güçleştirdiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Tüm gayretlerimize rağmen bir iki gün geçtikten sonra depremler başladı. Bizim öyle rastgele olsun ider değil. Bir taraftan da köy evleri ve kalıcı konutlara başladık. Bizim bunlar için zaten birlerinden iane beklemeye de gerek yok. Niyet? Biz, bunları ıspat etmiş bir iktidardır. Biz bunları Bingöl'de, Van'da, Elazığ'da, Malatya'da, Kütahya'da, Sinav'da, İzmir'de gösterdik. Nasıl söz verdikçe, o takvim içerisinde konutlar teslim ettik" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bunlarla beraber, aynı şekilde bu sözleri de yerine getirmeye devam ettiklerine dikkati çekerek, şöyle devam etti: "Bizim, derdimiz başka. İstiyoruz ki vatana, millete hayırlı nesiller yetiştirsek bu kadroyu. Biz şimdi ne yapıyoruz? Yaralılarımızın bir çoğunu aynı zamanda **KORUMU**'nın **YAKINDAN BİLİYOR** da barındır-dık, barındırıyoruz. İstiyoruz ki kimse 'Benim hâlim ne olacak?' demesin. Bundan dolayı da **Kredİ Yurtlar Kurumu**'nu çok teşekkül ediyoruz. Düşünün, bu bay bay Kemal denilen zat, onun yavrucağını ne dediler? 'Online sistemi ile üniversite eğitimi olmaz' dediler. Peki Covid de biz, online sistemiyle bu işi yapmadık mı 2 yıl boyunca? Şimdi bizim derdimiz Covid'den daha beter. Niyet? Bütün depremden çıkan karderlerimizi acil olarak aç, açık bırakmayacağız dedik. Uçaklarımız, Türk Hava Yolları'nı seferber ettik. Aldık, Ankara, İstanbul, İzmir bütün buralara onlarla naklettik. Biz, derdiyiz ve bizim, bu millete aşkımız var. **Yurtlarımız** müsait. Dedik ki online sisteme geçecek, bizim 850 bin neyimiz var? O yurtlarda iskan edilebileceğimizi imlânımız var. Ve herkes de bundan memnun kaldı. Şu anda biz, o **Yurtlar** gittiğimiz zaman, oradaki vatandaşlarımız bize teşekkül ediyorlar. Her şeyimiz yerinde, yememiz, içmemiz, banyoymuz her şeyimiz var. Allah, sizlerden razı olsun" diyorlar. Ama diyorlar 'Biz yine geldiğimiz yere dönelim.' Ne demek, tabii ki geldiğiniz yere dönceksiniz ama hazırlıklarımız bitmiştir."

7 ilimizi tüm ilçeleriyle birlikte partimizin 250 belediyesine zimmelledik, tek tek görevlendirmelerini yaptık."

## "250 KARDEŞ BELEDİYEMİZ BÖLGEDE ÇALIŞMAYI SÜRDÜRECEK"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu sene depremlerle dayanışmayı göstermek üzere ramazan etkinliklerini afet bölgesine kaydırdıklarını dile getirdi. İftar ve sahur sofralarının yanı sıra ramazanın manevi iklimine uygun çeşitli programlarla deprem mağdurlarını yalnız bırakmadıklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya, Gaziantep, Diyarbakır ve Osmaniye de hayat normale dönmeye kadar bu 250 kardeş belediye bölgede çalışmaya sürdürecektir" dedi.

Tüm bu adınları atarken "sıfır atık" anlayışı çevreyi korumaya da büyük önem verdiklerini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Belediyelerimizin atık yönetimi kooperatifleri vasıtasıyla afetzedelerin üretimi katılması, sosyal hayatlarının denklemleni hususlarında da diğer kuruluşlara örnek olmalarını bekliyoruz. Bu kapsamda sıfır atık yönetiminde önemli olan tek kullanımlık ürünlerin azaltılması yönünde de çalışma yapılabiliyor. Biz de seçin gündeminden bahışımız olarak deprem bölgesinde yürütülen inşaat ve ihya çalışmalarını yakan kat ediyoruz" şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, enkaz kaldırma çalışmalarında Hatay dışındaki illerde bayrama kadar tamamlanacağını bildirdi.

Deprem konularının inşasında hiç vakit kaybedilmediğini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, deprem bölgesinde 507 bin konut ve 143 bin köy evi olmak üzere 650 bin yeni yuva yapılıncasının planlandığını, bunlardan 319 bininin bir yıl içinde hak sahiplerine teslim edileceğini belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 85 bin aşkın konut ve köy evinin yapım sürecinin başladığını, bunlardan 43 bininin temelini atıldığını ifade ederek, "İnşallah yarın Malatya'da, depremden sonraki 66 gün içinde 100 bin konutun sözleşmesini yaparak inşaat sürecini başlatmış, mayıs sonuna kadar bu sayıyı 319 bine tamamlayacağız. Ramazan Bayramı'nda ise Gaziantep Nurdagi ve Kahramanmaraş Türköğlü'nda ilk köy yerlerinin teslimatını gerçekleştireceğiz" dedi.

## "YIKILAN ŞEHİRLERİMİZİ YENİDEN İMAR EDECEĞİZ"

Küçük sanayi bölgelerinin de 6 bin yeni iş yeri yapılarak ayağa kaldırılacağını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Nasıl daha önce yaşadığımız tabii afetler sonrasında vatandaşlarımızın kusa sürede sarp hayır duşmasını aldık, inşallah deprem bölgesindeki 14 milyon insanımızın da hayır duşmasını sağlayacağız. Türkiye için hemen şimdi diyerek yıkılan şehirlerimizi yeniden imar edecek, her türlü sıkıntısında afetzedelerimizin yanında olacağız. Bu micadlemizde aziz milletimizin bizi yalnız bırakmayacağını biliyoruz. 14 Mayıs seçimlerinin de milletimizin kaygı, ayak oyunu ve dışişlerinin eksik olmadığı yedili koalisyon yerine tercihi yine eser ve hizmet siyasetinden yana kullandığına inanıyoruz. Rab'bin yolunuza, baltığımız açılacak. İlk günden itibaren canla başla çalışarak depremlerimizin tedarikinde lojistik destek sağladık. Belediyelerimiz deprem bölgesine 33 bin 450 adet çadır ve konteyner, 486 bin adet istisna, 6 milyon üzerinde battaniye, yatak ve uyku seti, 12 bin 650 tır dolusu temel gıda maddesi gönderdi. Şu an belediyelerimizde ait 324 adet mobil aşevi bölgede yaşayan vatandaşlarımızı hizmet veriyor. Depremlerden en fazla etkilenen

etlik. Hepimizin göz yaşlarına boğan sayısız micazeye de şahitlik ettik. Hamd olsun birlerce insanımızı yaralı olarak kurtarmaya başardık."

## TEŞEKKÜR

Arama kurtarma ekiplerine teşekkül eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gecenin zifiri karanlığına, kışın ayazına, birkaç gün aralaksız yağın şiddetli yağmurlara rağmen siz hiçbir zaman vazgeçmediniz. Kendi canınızı tehlikeye atma pahasına bize bu mutlulukları sağattınız. Yakınlarınız alından çekip aldığımız her canla elleri göğüslerinde endişeyle bekleyen nice anne-ye, babaya, kardeşe, umut oldunuz. Rabbin her birinizden tek tek razı olsun diyoruz. Arama kurtarma ekiplerimizin bu fedakârlıklarının asla unutulmayacağına biliminizi istiyoruz. Kullar olarak biz unutsak bile Rab'bin bunu inanıyoruz ki sevap hanenize kaydedecektir" diye konuştu.

## "BELEDİYELERİMİZ DEPREMDEN ETKİLENEN İLLERİMİZLE KARDEŞLİK KÖPRÜSÜ KURDU"

Asrın felaketine karşı yürütülen mücadelede kahramanlarından birinin de belediye olduğu vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, depremin haberini alır almaz özellikle AK Parti'ye mensup 807 belediye'nin tamamını teyakkuza geçirdiklerini belirtti.

Aynı şekilde diğer partilere mensup belediyelerden de gayretle çalışanları olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Belediyelerimizin envanterlerinde ne kadar iş makinesi, arama kurtarma aracı, iftaya aracı, personel varsa afet bölgesine gönderdik. Ayrıca özel sektöre ait iş makinenin de kiralamak suretiyle illerimize sevk ettik. Belediyelerimiz depremden etkilenen illerimize kardeşlik köprüsü kurdular. 11 vilayetimizde, arama kurtarmaya ekibi olan 284 belediye, 42 bin 360 personelle AFAD ile birlikte koordineli bir şekilde çalıştı. Geri kalan 523 belediye temel gıda ürünleri, hayafet, barınma, sırtına, hijyen gibi ihtiyaç malzemelerinin tedarikinde lojistik destek sağladı. Belediyelerimiz deprem bölgesine 33 bin 450 adet çadır ve konteyner, 486 bin adet istisna, 6 milyon üzerinde battaniye, yatak ve uyku seti, 12 bin 650 tır dolusu temel gıda maddesi gönderdi. Şu an belediyelerimizde ait 324 adet mobil aşevi bölgede yaşayan vatandaşlarımızı hizmet veriyor. Depremlerden en fazla etkilenen



## Depremzedelerle iftar yaptılar

**6** Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremden etkilenen ve Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Çiğiltepe **KYK yurdunda** bulunan depremzedeler iftarda bir araya geldi. Programa, İl Müftüsü Sinan Kazancı, **KYK** Müdürü Mustafa Asan, **KYK** Çiğiltepe Nöbetçi **Yurt** Müdürü Canan Gümüşkanat, Manevi Rehberler ve depremzede vatandaşlar katıldı. Depremzede vatandaşlarla sohbet eden Kazancı, onlara geçmiş olsun dileklerini ilettiler. >>> İHA





# Kardeşim Soframda Projesi devam ediyor

Bolu İl Müftülüğü ile Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, deprem afeti nedeniyle evlerini terk etmek zorunda kalan, Gençlik ve Spor Bakanlığı Yurtlarında barınan depremzedelerin, farklı bölgelerden gelen diğer depremzedelerle bir araya gelerek birlikte iftar etmelerini, afetler sonrasında insanların yaşadığı zorlukları azaltmak, mağdur olan insanların dayanışma içinde olmalarını sağlamak ve psikolojik destek sağlamak amacıyla başlattığı “Kardeşim Soframda” Projesi devam ediyor.



TDV Gönüllüleri ve Gençlik Koordinatörlüğü, Bolu Merkez Kültür Mahallesi Ceylanlar Kur'an Kursunda ve GSB Hattat Emin Barın Öğrenci Yurdu'nda kalan

afetzede vatandaşlara ve yerli yabancı öğrencilere yönelik iftar programı düzenledi.

İftar programları hakkında Müftü Yardımcısı Fadime Arslan

şu açıklamalarda bulundu.

“Bizler Bolu İl Müftülüğü, TDV Bolu Şubesi Kadın Kolları ve gönüllüleri olarak deprem bölgesinde yaşayan ve Bolu'da GSB Yurtlarında kalan depremzedelerin moral ve motivasyonlarının yükselmesi, psikolojik destek sağlamak için ve yurtlarda kalan yerli ve yabancı öğrencilerin yeni arkadaşlıklar kurmaları ve farklı kültürleri tanımalarını sağlamaya çalışıyoruz. Böylece birbirleriyle tanışıp kaynaşmaları için ortam

sağlamak istedik” dedi.

Arslan şöyle devam etti, “Depremzede aileler ve öğrencilere yardım eli uzatan vatandaşlarımız ile bir araya gelerek, hep beraber iftar ederek toplumsal uyumun güçlendiğini müşahede ettik. Halkımızdan olumlu tepkiler almaya devam ediyoruz. Bu da bizi memnun ediyor.”.

İftar programından sonra öğrenci yurtlarında misafir olarak kalan depremzede vatandaşlar ve öğrencilere çeşitli hediyeler verildi.

**Haber Merkezi**



# Mardin'de yurtta kalan depremzede çocukların resim sergisi beğeni topladı

Mardin'de, deprem bölgelerinden gelerek misafir edilen çocukların düzenlediklerin resimlerin yer aldığı sergi açıldı.



Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerden etkilenen illerden Mardin'e gelerek yurtlara yerleştirilen afetzedelere yönelik etkinlikler devam ediyor. Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Artuklu Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan ilköğretim öğrencileri, aynı yurttaki misafir edilen

depremzede resim öğretmeni Melek Dolaş Altunbaş'tan 2 ay boyunca resim eğitimi aldı. Eğitimlerini tamamlayan öğrenciler, yaptıkları 37 resimden oluşan bir sergi açtı. Vali Mahmut Demirtaş, serginin açılışını yaparak depremzede çocukların hünerlerini sergilediği resimleri tek tek inceleyip

onları tebrik etti. Vali Demirtaş, gazetecilere yaptığı açıklamada, Mardin'de yaklaşık 25 bin depremzedenin kaldığını belirterek, çocukların depremden etkilenmemesi için her türlü imkanları seferber ettiklerini dile getirdi. Etkinliklerle çocukları depremin etkisinden kurtarmaya çalıştıklarını söyleyen Vali Demirtaş, "Kültürel ve sportif etkinlikler düzenliyoruz. Bu etkinliklerimiz devam edecek. Hem yurttaki hem Gençlik ve Spor Müdürlüğündeki arkadaşlarımız ciddi anlamda çocuklarımızla ilgileniyorlar. Ailelerde bu stresten kurtulmaya çalışıyor. Bu etkinliklerimiz inşallah devam edecek." dedi. **HABER; ABDULKADİR ADMİŞ**

# Depremzedeler için El Sanatları Kursu Açıldı

Mardin'in Midyat ilçesine gelen depremzede kadınlara destek sağlamak amacıyla dekoratif ahşap boyama kursu açıldı.



HABER: MEHMET MAHSUM İŞ

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremin ardından Midyat'a gelen depremzedeler acılarını unutup eski hayatlarına dönmek için çabalyor.

Midyat Kaymakamı'nın öncülüğünde Midyat Halk Eğitim Merkezi ve Gençlik ve Spor Müdürlüğü işbirliğinde Aziz Sancar **KYK öğrenci yurdu**nda kalan depremzede kad-

ınlar için çeşitli mesleki ve beceri kursları vermeye de başladı.

Felaketi yaşayan ailelerin temel ihtiyaçlarını karşılayan Midyat Kaymakamı, afetzede ailelere uzmanlar eşliğinde hem psiko-sosyal destekler sunuyor hem de deprem felaketi nedeniyle sarsılan moral ve özgüvenlerini artırıcı etkinlikler düzenliyor.

Açılan el sanatları kursunda kadınlar boş zamanlarını değerlendirerek eğitimden gelen kursiyerler. Onlarla hafta sonu Cumartesi ve Pazar günleri kurs açılıyor. Çok güzel bir etkinlik yapıyoruz. Deprem bölgelerinden geldiklerinden dolayı ben kursu açacağımdan dolayı çok sevindiler, çok mutlu oldular. 'Hocam iyi ki sen buradasın, iyi ki böyle bir şey yaptın, iyi ki böyle bir etkinlik oldu.' Aslında boyamanın insan psikolojinden olan etkileri çok fazla." dedi.

Kurs Eğitmeni Özlem Kuldaş, "Buradaki bütün kursiyerlerimiz deprem bölgelerinden gelen kursiyerler. Onlarla hafta sonu Cumartesi ve Pazar günleri kurs açıyoruz. Çok güzel bir etkinlik yapıyoruz. Deprem bölgelerinden geldiklerinden dolayı ben kursu açacağımdan dolayı çok sevindiler, çok mutlu oldular. 'Hocam iyi ki sen buradasın, iyi ki böyle bir şey yaptın, iyi ki böyle bir etkinlik oldu.' Aslında boyamanın insan psikolojinden olan etkileri çok fazla." dedi.

Malatya'dan gelen Hülya Özdemir, "Burada zamanımız ilk geldiğimiz gibi değiliz, çok şükür. Sağ olsun Özlem hoca bize ahşap boyamayı falan öğretiyor. Zamanımız çok güzel geçiyor." dedi.

Hatay'ın İskenderun ilçesi'nden geldiklerini söyleyen Verda Yıldırım, "Gündüzleri iyi geçiyor, burada etkinlikler yapıyorlar bize çok çabuk vakit geçiyor. Aynı zamanda okulda da gidiyorum burada. Geldiğimiz günden beri her şey güzel. Aslında kurslar falan başlamadan önce karamsardık hepimiz. Dışarı çıkmıyorduk, ama kurslar başladığından beri her şey gayet güzel gidiyor. Yapacak bir şey yok aslında unutmaya başlıyoruz herşeyi." dedi. Malatya'dan geldiğini söyleyen Nuray Karaman, "Mardin Midyat **yurdu**nda kalıyoruz, kurstayız. Ahşap boyama kursuna katıldık. Özlem Hocamız sağ olsun bizler için böyle bir şey yapmış. Zaman geçiriyoruz. Canımız sıkılmıyor. En azından depremden dolayı psikolojimiz biraz olsun dağılıyor. Sağ olsun herkesten, çok iyiler. Bize yardımcı oluyorlar. Teşekkür ediyoruz hepsine, Midyat'a" dedi.





## Depremzedelerle İftar yaptılar

**6** Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremden etkilenen ve ilimiz Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Çiğiltepe **KYK yurdunda** bulunan depremzede vatandaşlarla, İl Müftüsü Sinan Kazancı iftarda bir araya geldi. Programa **KYK** Müdürü Mustafa Asan, **KYK** Çiğiltepe Nöbetçi **Yurt** Müdürü Canan Gümüşkanat, Manevi Rehberler ve depremzede vatandaşlar katıldı. Depremzede vatandaşlarla sohbet eden Müftü Kazancı, onlara geçmiş olsun dileklerini ilettiler.



## **İlçe Emniyet Müdürü Büyükatak'tan depremzede ailelere ziyaret**

(AA) - Kozan İlçe Emniyet Müdürü Ferdi Büyükat, Türk Polis Teşkilatı'nın 178. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla ilçeye gelen depremzede aileleri ziyaret etti.

**Kredi Yurtlar Kurumu** yurdunda kalan afetzedelere ziyarette bulunan Büyükat, vatandaşlara karanfil vererek onlarla sohbet etti.

Ailelere sıkıntılarının olup olmadığını soran Büyükat, her zaman depremzedelerin yanında olduklarını söyledi.

Vatandaşlar da Büyükat'a teşekkürlerini ilettiler. Büyükat'a ziyaret esnasında polisler de eşlik etti.



# Yurtta iftar saati

## HABER MERKEZİ

Edirne merkez Gülşeni Erkek Öğrenci Yurdu personeli Ramazan ayı münasebetiyle düzenlenen iftarda bir araya geldi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Gülşeni Erkek Öğrenci Yurdu'nda iftar programı düzenlendi. Düzenlenen iftara Yurt Müdürü Mehmet Darı ve Müdür Yardımcısı Mustafa Çakır'ın yanı sıra yurttaki görev yapan memur, temizlik personeli, güvenlik görevlileri ve iklimlendirme personeli katıldı.

Yurt yemekhanesinde gerçekleşen iftarda Ramazan ayının önemine vurgu yapılırken birlik ve beraberlik mesajları verildi. İftar programında konuşan Yurt Müdürü Mehmet Darı, "Yurt çalışanları olarak geleceğimizin teminatı gençlerimizin eğitimine önem veriyoruz. Yurtlarımızda konakladıkları esnada kendilerini evlerindeymiş gibi hissetmelerini sağlamak için var gücümüzle çalıştık, çalışmaya da devam edeceğiz. Bu çalışmalarını yerine getirirken görevli personelinde rolü büyük. Personelimizin gayretli ve özverili olması bizleri başarıya taşımada yardımcı olacaktır. Bu vesile ile on bir ayın sultanı Ramazan ayında personelimizle bir araya gelerek bir iftar programı düzenledik. Ramazan ayı birlik ayı, beraberlik ayı.

Bu Ramazan'da olduğu gibi bundan sonraki Ramazanlarda da bir arada olmak dileğiyle herkese hayırlı Ramazanlar" dedi.

### Kuzucu'ya veda

Düzenlenen iftar programı öte yandan veda yemeğine de dönüştü. İftara katılan personellerden Ayhan Kuzucu 25 yıllık görev süresinin ardından emekliye ayrılmak üzere çalışma arkadaşları ile son kez bir araya geldi. İdareci ve çalışma arkadaşlarına teşekkür eden Kuzucu, "25 yıldır görev yaptığım kurumuma veda ediyorum. Vakit emeklilik vakti. Bu süre zarfından birlikte çalıştığım siz değerli mesai arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

